Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 340 DN

ab Masch.-Nr. 0301

TS 350 DN

ab Masch.-Nr, 1846

TS 390 DN

ab Masch -Nr, 0561

Ausgabe - Edition - Edition

124/3

127793




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

I = G 50 BUGU
,15 @ 1=
@12 P =
_M'E_'_“"-':—:'—O{E__
| 17
© ©&o ¢ & &
& 1S 20 21 20 18 22
= @ '@-
23 26 27
°- & 28

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=n0 spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock mit Zubehor..............eenee... 3-point-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement
1 122466 | x| x | % Halteschnur 240 I...... i rreriesesscsscsssssesssssssssnsrssrscarenss Holding rope . Cable de retenue
2 115916 | x| x | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 PG ccniiiinnreciccieciecicranens senenressnerasiasaes Fiche
3 122613 | 0| 0o} © OberlenkerstfenbolZen. ... eveencasssnines -.. BOIt of upper link assembly.... Boulon grandu€ du bras de gnidage supérieur
4 117245 | x | x| x Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 T ZN.....cceeverevenereses LINK CHAIN..v it inreneecrenisrcarsarsrssmssmssssassesasamsessensenssnososeses Chaine a joints
3 160803 | o | o | O DreipunkibocK o reriesresresresenenissssssssssesneesascesessseseens 3-point-headrack.... ... Attelage 3-point
& 150792 o { ol o Unterlenkerlasche, reChiS. . ieervirccrce e ressesasessernesnssenene Lower link tongue, right....... 0L TS Eclisse du bras de guidage inférieur, droit
7 150787 Joj o] o Unterlenketlasche, links........... Lower link tongue, left..... ... Bclisse du bras de gnidage inférieur, gauche
8 150847 | o f oy o BOlZeN...orisrierrerrerrsesrersensssenes R BoltL ML LR ..o T Boulon
9 106869 | ojJ o] o Spannstift ISO 8752-10x60-A-ST-Dacromet.. .... Tension pin....... : Goupille
10 107456 [ o | o] o Spannstitt ISO 8752- 6x60-A-ST-ZNB......cocecicncccrerercseenas TENSI0N PiMluccsereresseeseisssisssrsssssssssssossssassessessesasnssassos Goupille
12 108455 (o | o | o Scheibe DIN 125-21 A3A......cveeeeeenee WV ESTIC . ceeescisesssernsstssincssscs s remse s b rs e ses s st sasnssnsssessasasbans Rondelle
13 122932 | o | o | o Bolzen...cocisiiieerrernenns D= 70) | OOt Boulon
14 | 107452 f ol o | o Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST-ZNB........ccomreriresreeseraseres Tension pin ... S Goupille
15 118603 | o f o | 0 Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3..... Folding plug......... Esses d'essieu
16 160820 | o[ 0o | ¢ FORIULGSIONT . eeeereenrneniesesinissetemsrsnresrsessssssnsassssasosss Guide tube Tube de guidage
17 160931 | o | © Zugstange 10ttt cnesesresnsanse b i s Pull rod . .. Tirant
17 160 822 o Zugstange 1008 Pull{foiW TUS———" ... SO - Tirant
18 160756 f o[ o | o SCREIDE. resresssrersmreesismrinssrniesosssnssnesensansscsisssssstensossnsossnssasas WaSHET . cuivenirirremorrenersrressessssnsbesnsstansasasases O reens Rondelle
19 | 160757 o] o | o Scheibe, gewoibt . Washer.....ovvevrerenvenes rereeer RORdellE
20 160766 [ o] o | © GUIMISCREIDE. e sveers et essne sttt rr e asanssnasnes Washer....ourierrersenconeronns Rondelle
21 160753 [ ol o] o StufenbolZen. ..o inennes . Bolt of 1ink assembly.....ceusiisiiicivimrerrmersensenssessesassssansaee Boulon grandué du bras de guidage
22 ] 116699 | ol o} o okt.-Mutter M 16-8 A3A DIN 985 Hexagonal nut....... Ecron 4 6 pans
23 116534 [ o | o[ o 6kt.-Schraube M 12x70-8.8 A3A DIN 931...cccrecvivcrernienens Hexagonal bolt Vis & 6 pans
24 108262 { o | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN T1412.....vevcemrmrenenerenes Conical grease nipple......... ... Graisseur conique
25 160042 J o]l o] o Bolzen, geschweibt.. e Bolt — %W —— L )11 (11
26 105186 [ o o | © Scheibe 13-A3A DIN 125....cccveeeernmereseressssrascserrersssmenere Washer. Rondelle
27 108589 | o) o | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985......oveeerverereraresanere Hexagonal NUL.....c.ccconerrrersrersssserirssssscsssessessrsecsonsresnessss Ecrou & 6 pans
28 160013 (o[ o] o SHIZE o enrrereremrrersrearcarene .. Support. .. Support
20 120760 | x| x| x Federbolzen 12X05. . rrerrrrerrreeessmessassnessssssssesressesssrssns Clip-on bolt......cccreneirenn rreresrnessaessnssnteesbesatbasssreabe Axe de réglage 3 ressort
30 160906 { o | 0o | © Platie...cme e B0 B R R W Plate.neircircseisncinssississsscsinarrensesresssrsnsessesas sossns Piaque
31 160 889 o| o Trager.... R TR, T . N L0F: 15375 STV TR, Bras portant

E2




ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2
: 121
Ve e ==="
_/./ 4 3
E z Z 17 10 18 11 19
¢ & 7 f=- @ © =

oo

9 10 11
== © =
14 15 14 13 12 16
61 00O m————

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 2

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=no spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Telles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel...........oeee... Frame/Drive shaft/Crank........c.eeeersesenenee.. Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle
1 160213 o|lo}o KHUIDEL .ot L0 ¢ | O PO Manivelle
2 107464 | o | 0o} o Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST-Dacromet. ..o eeeevecnenere Tension pin....... S - Goupille
3 160650 | o | o o Biegsame Welle.. e wees FleXible shaft... e Flexible essieu
4 161233 o]l o] o Kurbelhalter, VO . e cceetescnsssctnserssssasersssnsnaressesnns Crank holder, fTOnt.. it Support de manivelle, front
) 116614 oo o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933... eereasnraenas Hexagonal BOlt...ueciecrennsrisiensenesnesnesesareassssensreasenrenses Vis 4 6 pans
6 115972 J o | o | © Scheibe 8.4 A3A DIN 125......cocomenerrenenan T Washer....ooneneiisenanns reesenrenrenn RODdellR
7 108 531 o|lo]| o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985...... vere HEXAZONAL NULcc et rrssssnssie s s sncsassasne e «..... Ecrou a 6 pans
8 160694 { o | o | o Rahmen 952, st v ssesassassnerones Frame. M. AR i s s T 1 Chassis
9 127274 J ol o | o 6kt.-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V-plus.... ... Hexagonal bolt....iiniinienan Vis & 6 pans
10 15979 ol o | o Scheibe 17 A3BA DIN 125......irvcsinisssnissmsrssscemssasseesons Washer......nenea. Rondelle
11 127818 | 0§ o | © Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST..... verserasresres FENSION PR .o Goupille
12 107383 o] o | o Sicherungsring 62x2 DIN 472.....ciiirenersieeernesessnnasnes Snap ring.....cown Circlip intérieur
13 118602 | o] o] © Sicherungsring 35x2,5 DIN A7 l..rivnrncnnnisnicinesrasesinsssrssen Snap ring.......... Circlip intérieur
14 126242 | o | o | © Stiitzschelbe 35x45x2,5 DIN 988 ZN3......cccvomrreneennencrencnes Support plate....cccmreriinisnininnenea Rondelle de support
15 126 429 ol of o Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625...... SUUSPRNUII. ... .c+v ¢ Grooved ball bearing................. Roulement rainuré 4 billes
16 160636 | o | © Antriebswelle 950.........ciirvirrvercrrerrnnrreraer erer DITVEISTTZT (WIS S, WU . ......... 000000 S0 t0e] Arbre d'entrainement
16 160 637 o Antriebswelle 1055........irerrnereaneererans veee DIIVE SHALL. v errereererrermenrerserrninesrrernsrnssrasensensenersssnsennenennns ATOIE d'eNItrainement
17 116 587 o 6kt -Schranbe M16x45-8.8 A3A DIN 933....cccoeceerernrrererns Hexagonal bolt.......cccoveneenes Vis 4 6 pans
18 116 699 0 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8 A3A....ccoovirnvcennenne «.. Hexagonal nut..veveviaenens Ecrou 3 6 pans
19 161322 0 ZWISCHENIONE ..rrereevcr e rerrreiareas res s essres s snnsnetssssnasresersssnen Intermediate pipe Tube intermédiaire

E4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

8 J 10 11

p e




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=no spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung.........ccenueen.... Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur
1 10738 | o | o] © Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.........oierenererenrneresssenssss SNAP M. e rerrrerrrrreninims oot asnnss Circlip intérieur
2 127644 [ o | o] © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988._......... seee SUPPOTL plaAte e m e rrnianas Rondelle de support
2 127646 | 0| 0o | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 ... Hitting plate Rondelle de fixation
2 127645 [ o | o | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 .... Fitting plate Rondelle de fixation
2 126320 | o | o | © Pallscheibe 63x80x0,1 DIN 988 ereneseneeenss FILHNE plate Rondelle de fixation
3 118602 f o j o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471............... reeveresnsses ONAP TING.crneiernan . Circlip intérieur
4 126242 | of o | o Stitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....... ... Support plate Rondelle de support
5 106852 | o| o | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 ... Grooved ball bearing. .. Roulement rainuré  billes
6 127643 | 0| 0 © NadeThiilse FHK 5025 DIN 618, ioreerreerererevenesersresresnsss Pin bearing..... Roulement a aiguilles
7 161706 | o] o | o Radsatz...........omi. ..., A 08 Wle=r' .. WHEEL SeLuuiniciiiinririsrissresiisissessis s s beasne Jeu de roue
8 108292 | o| o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ovveecrrerernrennnses Conical grease nipple Graisseur conique
9 497918 { o | o | © Kreiselkopf, VOIMONt..icimeriiceccm e rensrssnsessssssesssensss CASurtiinirenmnresrsearencenans Boitier
i0 160365 { 0 o | O Hohlschraube.......cooviiminiininiiiieiiccccren s Bl ..., Se—" Vis
il 116749 | o} o | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412...... ... Conical grease nipple... s xv s ves susesaesns Graisseur conique
12 127796 | o f o | © Pafiteder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V.... ... Fitting SPring........oeeoue. ... Ressort de fixation
14 160 555 oflol| o Kreiselnabe.......ovceceeenvenvenimsinecesvevvssesesvesnnns Rotor hub, .. Moyer rotatif
15 160397 | o] o} o DeckelBmmmmmg. ..., et SO Cover. Couvercle
16 161378 | o GloCKe.iiveremrereerrerrrnsrrares Dome Cloche
16 | 160575 oo S s T O o Dome Cloche
17 160572 [ o | o | © RIAGiiieiisermmsaresnsosniesrrerssrennssrasssssssasaressassnensnsansessnssrane ... RINE ... Ring
18 | 127784 o | o | o 6kt.-Schranbe M 12x80-8.8 DIN 931 A3A V.-plus Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
19 124809 [ o | 0o | @ PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988......ccccoirmrererererereasns ... Fitting plate........... Rondelle de fixation
19 124810 [ o | o | © PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988.......ccoioiirrerrrenerencrenrinas Fitting plate.... . TN U Rondelle de fixation
19 124811 o} o] o Pallscheibe 50x62x0,5 DIN 988.......ooiereeeeercererarens Fitting plate....cveececienncencs e senasssssereesensresne weeneeen. ROMAele de tixation
20 109494 1 o o} © Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625.....coevvvrvveereeeennvens Grooved ball Bearng.....cmmmcinns e, Roulement rainuré 4 billes
21 160596 | o | o o DiSTANZION . eesrecrersarisiren et i esmsssrssssnsssensenesersssasarasasraseston Distance pipe... T W S -, Tube 4 distance
22 127762 | o | o | o Rillenkugellager 6010 2ZRS DIN 625......ovvveeresesensrsssnsraaeens Grooved ball bea:mg ...................................... Roulement rainuré 4 billes
23 124330 t o | e | o Stitzscheibe 50x62x3 DIN 988............ cesrersennrres SUPPOIE PIALE coeonieirtireriiisis st stsstcssemrsme s e e s s saa s sans Rondelle de support
24 127764 | o ] o | © Sicherungsring 50x3 DIN 471.... woe SHAP 1iNg..cun.. wrersasrsarsarensanes Circlip intérieur
25 160629 | x| x| x Abdeckkappe......cccomirninsireminniane ... Bearing housing. S, Carter
26 109148 | o[ o | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70......cccccou. wros RINGisirinmiesnsminsmmsnsss e e sonssesssssensss cresenrans Ring
27 160843 | o[ o] o Axial-Rillenkugellager KT 16........... ceerenmeereres GTOOVEQ BaAll DEATING. uuiercarr it eere s er e resressieanenans Roulement rainuré 4 billes
28 160627 | o | 0o} © Hohenverstellung, KOmpl......vccrinvinsiannnae SRR = (514 3 14 § 1011 11 1 SO OO OO USRI Reglage de Ia hauteur
29 127768 | o | o { © Schlauchschelle AL 70-90 CTW4 DIN 3017...cciienmiviccnnnns Hose clipacrorirneremensnmsenesansne serereenese COlligr pour chambre 4 air
30 121990 | o | o | © Faltenbalg....c e cieniiiiiimiii s s s e s soeenns BEllOWS...crireerrerrserssmrsmserssssrivenissesossnrsesbonsmsensaresrasvansensones Accordéon

E6




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4
pe
1T
e |
30 - 33
3 o= 17 - ' |
4 o 18 4 27 _@_ _w@m_
5 % X 25 26 32 i
o . @8 19—t _F A
1 - A — 1 L g ==
7—£{——.—E— 20 z : g ;5' =
— 21722 24 7 2 ©
i e i
A @
1 [ 28
12 = <
B>
12 = -
14& &
:
16 g

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=no spare parts
T3 390 DN x=Pieces d'nsure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger........cccsccseeen.e.. Cam plate/Tine arm.. .... Chemiin de roulement/Toupie
1 127765 o]jo| o Sicherungsring 75%2,5 DIN A7 1. stinrisitnnserareranens SDAP FING- st itsss e ere e sssns s s ss e b cem s be i ans et s Circlip extéricur
2 160556 | oy 0| o Kurvenscheibe v rnriniminmensersrersrmsnnease st e e Cam plate..... Chemin de roulement
3 161544 | o} o | O Lagerflansch....cocveemrevesisirenenrerenasneaes et BT To] < wsvereeneees. Bride
4 108345 | ojo | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625........... veressssraneenees OTOOVEd ball bearing. ... Roulement rainuré a billes
5 120907 | o j o | o Pabfeder A 8x7x40 DIN 6885 C 43 K+V..... SRS Fitting spring Ressort de fixation
4] 160566 | ot o | o NABE i tr et teesetses it st et nate s e e et s srassssers Huf.... . BN "W & N M Moyeu
7 168292 j oj oo Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....cminricinneiisnen Conical grease nipple Graisseur conique
8 123595 Y o J o | o GelenKStHCK. vt s st cessnscss e as s e seaane JOINE PIECE. .t it snircnsriis st saisen s r e s et i Pigce de jointure
9 160617 oo | o L1315 w1 7= SRR R wrereseesasseenenss SlidlE FiRG......... ... Glissoir
10 127767 { oj o | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70..c.cccocinisrmnreravenae. o RiNG e Ring
11 127656 | o) o | o 6kt.-Schraube M 12x90-10.9 A3A DIN 931.......e..... ... Hexagonal bolt.......... Vis 4 6 pans
12 160 443 o{ 0| o KonuSSChEibe. ocie it ccr e irnserrcs e cerersrs s e s sesasesrsnare Tapered nut washer. Rondelle de cone
13 161 378 o] € ITE T8 o e oo R C— Cloche
13 160 575 ol o Cloche
i4 127564 | o | 0o | © Ecrou 4 6 pans
15 160572 | o] o | o Ring
16 126662 | o | 0 | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8-A3A DIN 933 V.-plus.......cveeen. Hexagonal bolt Vis 2 6 pans
17 | 498017 | of 0| © Kreiselarm, KOMPL ... iesssressssnsnmecseneacass Rotor arm, cpl. ...... .... Brass rotatif, cpl.
18 160093 | x § x| x LanfTolleiimi. .. ........,. Seeeowcnene,  cubmmes __ SSSSSS.: Roller.vurnanens, ... Poulie
19 127607 Joj o] o Spannstift Tx32 DIN 7346, .ot sssmminis s sesanns Tension pin......... Goupille
20 161535 o}l o | o StenerhebelMRNR.. .. ....... STt enne. . . SOOI Steering lever...... ... Levier de commande
2i 107453 1 o} 0} © Spannstift ISO 8752- 6X45-A-ST-ZNB.....cocvmrvemmcrcterereicnee Tension pin ... Goupille
22 105464 [ o] 0o ] © Spannstitt ISO 8752-10x45-A-ST-Dacromet...eiciiiccian Tension pin Goupille
23 160557 [ ol o] e | IEET=00 4 (o) 1) OSSR Tube. oo W U W W W ... Bourrean
24 | 160600 | o] 0o j o Bundbuchse 30 W 34/45X25.......ccccriveremrerenesssrmsnssnnecrmniones Bush.. /0. W .. ... TSR W8, Douille
25 127750 | 6l ol o 0-Ring 41 2x3,55 DIN 3771-NBR70., ..Ring....... b oo SO, G B e o ... Ring
26 160992 | o | 0o} o Steuerwelle.. ... Control shaft ’ Essieu de commande
27 161377 | o FUlSHICK e veecesinsrcssssssarnenessess S0, VR WA . W8 WS Biller. e . i e s e s aes Piéce intermédiaire
28 108544 | x| x| x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023....oooeeeeeciae Folding plug Esses d'essieu
29 161622 | o | o Zinkentrager 1050. ... e s sn st e TINE BTN ccoriiiirrrremnrsrne s smper s s ssssssressesresmssrassans Toupie
2% 161 618 o Zinkentrager 1150. it eneenns Tine arm revstsassessansasrasranens T OUPIE
30 126383 l o o] o 6kt.~Schraube M 12x40-10.9 A3A DIN 931 V-plus............. Hexagonal bolt rssmesesreanensns VIS & 6 Pans
31 160089 | o J o} o URLEIIAZR. o vsesessiermesierisea s e e s san g sarecsmsensbasasmscsasensoasbe Support Support en haut
32 161379 | ol o | o Klemmstiick Clamp.....coneruee ... Collier
33 160 111 x| x FederzinKen. . e ess s s sesa e Flexible tine Dent tlexible

E8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, O

23 32 13 12 33
A
18 | — & O =%
! ‘7_‘1 @ © =4
7 30§ 25 |
o |
(=0 = |
= m}
15 16 17 S
qb31
20/21

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 5

TS 340 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider und Hecktastrad........... Axle, track wheel and contact wheel,......... Axe, roue et roues de controle
(Sonderzubehor)........ seeeeens TEAT-MIOUNLINE arTangement.........c.eoeeeeeee... INONLEES 4 1'arriére
(special equipment) (equipement special)
1 111895 | x| x| % Sicherungsschnur......cucevercrnerereses v Safety COMd.cnninrisrssrercsisiassnsnsrennens Cordon d'arret
2 115916 | x| x | x Federstecker 5 DIN 11024 StZN 3uurcrcinrisresnnserassessneness 33107 SO R e e FICHE
3 160512 | s | s | s SEFENBOIZEN oo eccicitrecectesrirstesaesrintssr s i s arss e e et sene Bolt of litk assembly......... Boulon grandué du bras de gnidage
4 161231 | s | s} s Pendellasche......crvereerens Pendulum (ongue.. ..o eees Eclisse de pendule
6 127456 | x| x| x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023......cocieievennnen Folding plug........ ... Esses d'essien
7 161 536 s| s} s Stellring Leveling ring... Bague de réglage
8 122735 | s | s | s BUNABUCHSE.. . vevvssssenesesssssssrsensssessrssmssesssssseseenssassesase T ORI ... oo O e Douille
9 127164 | s | s | s PaBscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3 Fitting plate............ <eener. RONdelle de fixation
10 160509 | s | s | s Radausleger.. ..o - Wheel Ontrigaer. s Bras levier de roue
11 160505 | s | s | s Biigelschraube...... Bracket bolt O o, .. .. ... ... freee Vis de etrier
12 10518 | s | s | s SCheibe 13 A3A DIN 125...coererresmeersereesssmmeresseesomens Washer . o resnsne e ssnsnesenraes veerenne RORdellE
13 108 589 s | s| s 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985..... ... Hexagonal nut...... Ecrou 4 6 pans
14 123 575 s|s| s Laufachse... .. Carrying axle.. . Essieu portenr
15 121327 o | o | © AbschluBKappe.......cirerrsrrsrnsresrensesresnesnrsssesrensrensressecen R 70 17 Mo OO Bty oo IR0 Chapeau de fermeture
16 126662 | o | o | © 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal Bolf....c.cvereernessenens B . e Vis 4 6 pans
17 122712 o] o | © Scheibeurinrens Washer. Rondelle
18 126583 | s | s | s Laufrad, kompl. 15X6.00-6.ermrrerncrererrisresnsrrnssarsnsns Track WHEel, CPlo..criviiiiiiiinssis s sssssssssanse Roue, cpl.
19 121608 | s§{ s | s Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing.. ——— Jante avec roulement rainuré a billes
20 121609 | x| x| X Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510.............. SULACE et s et s Couverture
21 121 610 X1 x| X Schlauch 15/6.00-6 TR-13......ccovirvenresreisenssrsemressarssararseerases TUBE vesrrsisesesresassessssesine s ssisnnensesns Tube
22 150035 [ s | s | s WCKEISCHULZ 1ouvarrrrririrensessremsnarsrsensaserssronsnnssarenensasanans onssens GUATG s snssssstrasssassssases Protection
23 127570 | ol 0o | © Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Fitting plafc®, M. ............. LB BB, B W o W Rondelle de fixation
24 123 686 s| s]s SCHWIHIZE. ccvseresreerseisasiisisesssssrnssrensrsssssesserensssnsersnsreasnssanern TAPPEL LEVET .o eeesceiirerersesicinrerssisrsscs s st seasessas s sserassssenans Levier
25 108292 [ ofJ o} o Keuclschmlemlppel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.... Graisseur conique
26 160644 | o | o} o SUENDOIZEN. ettt bt e Bolt of link assembly Boulon grandué du bras de guidage
27 127466 | o | o} o Zylinderschraube M12x55-8 8 A3A DIN 912 V.plus........... Intermediate PIPe....orerrccerrvrereresrresnns Tube intermédiaire
28 161337 | o | o} o AChSTONE, EESCHW..cvvvcirerereermrisinessseressssssenessrsssssssnesnssasesenss AXIE PIPC.crernrrerrnrrerercreirtemssberissssrcsres b srosstssasses an st assabn s Tube de axe
20 107449 | o | o} © Spannstitt ISO 8752-6x30-A-ST-ZN8......cccvvrnmrrisrnnresniiens Tension pin.... Cetbesstsesia s sasasses Goupille
30 160686 | o | o} o SEANGE oo rerecrreesrrnrrsrnrrrerestsassnssnsameeserasnsmeneratsasenae Rod Barre
3 124053 | x| x| x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3 Folding plug Esses d'essieu
32 160929 | o | o} o AChSTINIUNG....ciiicicicnrrresrsrr s sservesssenssaenes Axle bracket Guide de axe
33 116530 | o[ o} © 6kt.-Schraube M12x50-8 8 A3A DIN 931 - sernensensnenses V1S 4 6 pans
34 150084 | o} oy o Schutzscheibe, NinteN v eerrrrermrerrrsresrersrrsrerssersresrersrersrens i , Plaque de protection arriére
35 126 583 ol o Laufrad, kompl. 15x6.00-6 " Roue, cpl.
35 126 667 0 Laufrad, kompl. 16x6.50-8...... — Roue, cpl
36 121609 | x | % Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 310.....errncerenerercrnrnrarernnn, Surface, S Couverture
36 121 091 X Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64, Suface eemieteteesrre s e s re s st retsr e R R ere Couverture
37 121610 | x | x Schiauch 15/6.00-6 TR-13..ccoiriiiiieciiciiciniisisssisssss i TUDE.ceresitemcmrrrersenenenerennaresssreneren Tube -
37 121 092 X Schlauch 16/6,50-8 TR 13 TUBR...vrertiernirrcrsernsnsnsrsenrsnnrenes Tube
38 121608 | ¢ | © Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing......ccoeiiiicriiiiiiniissosinns Jante avec roulement rainuré 3 billes
38 121 090 0 Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-Z RS....orireeercrenerernns Rim with grooved ball bearing, Jante avec roulement rainuré 4 billes

EI10




ERSAT/ZTEILISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV. b
i
| l I -
=
© 3 ©
0o« B
© 3 ®
¢ S5 ¢
77 i §
5 & h o &
9
W 10




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN X=Wear part *=no spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Schwadformer........ JRUPRORIRE ) - 1153 (1) 11 <] (RS Mouleur d'andainos
1 160186 [of o] o SChwWadfOrMETIIAZEL ..o vvs vt em s e i esssns e smesese s Bras portant
2 127222 | o f o | © 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 931.... . Vis 4 6 pans
3 115972 | of o | o Scheibe 8.4 A3A DIN 125....cvevrcuencne ... Rondelle
4 160069 | o f o | o Distanzbuchse........ccocerrrnrvsecsennnes Douille a distance
5 108531 [ ojo| o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985...... Ecrou i 6 pans
6 160536 | o o | © Schwadformerprofil..... o coreecnsstnresensersrenesesersessieenss PIOFIIC ittt es e rssenannen Profil
7 127569 o | o | © 6kt.~-Schraube M 8x25-8.8 AZDIN 933........conne.e Vis & 6 pans
8 160537 § x| x| x Schwadtuch............ cesesrsazminnsoer i BB, Cloth, ¥ L8 ... ... Drap
9 123609 | x| x| x ... Flat spring......... Ressort plat
10 122103 | x| X | X | |SCRUZKADDE. oottt stssisstin e ssa s e sssr e Protective cap Chapeau de protection

E12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7/

AR
©0 5
0o 5

25 25 |

] — : _l I 1.3 . | I_ _ —
| o T |
WO 32 4106 09
27 « 29 3031 896 34@ 36
o8 f f I]_37
L . ol
T 26 © 38 ® - = | o ¢
1 38 39 3
s |

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleiliteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare pars
TS 390 DN x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pag de pi&ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutz resesnanees GUIAT Protection

[ 116623 | o | o] © 6kt.-Schraube M10x35-8.8 A3A DIN 933...cenniieniniinn Hexagonal bolt... . Vis 4 6 pans

2 126 825 o|lo] o Tellerfeder 28x10,2x1,5, verz..cceerenennees vors SPIHIZ e ncravsrrssrnressunssusissssssssssassresssrmsmssnes isnsessssassnasrnsoranss Ressort

3 108 441 o] o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8 A3A......coivicnernrasrernnns ... Hexagonal nut... Ecrou 4 6 pans

4 116532 | oj o | o 6kt.-Schraube M12x60-8.8 A3A DIN 931.....ccreevrirvnsienerar Hexagonal bolt.........ccoviencnenene Vis 4 6 pans

5 127776 | x| x| x Vierkantstopfen GPN 270-50304... . weee SGUATE PIUZSCIEW..eceiriececsicrecnas sssssensereranenresrs BOUCHON caETE

6 160835 | o | 0o} 0 Triger, vomne, links... SR, .... Carrier, front, left......... Bras portant, {ront, gauche
7 160 884 o|lo] o Triger, vorne, rechts venrerssreeubess bbs bns cxbmnsn ] .... Carrier, front, right._.... wereeenneenes BTAS portant, tront, droit
9 105186 | o | o] © Scheibe DIN 125-13 A3A.......cooooon weee Washer. e, Rondelle

10 108589 } o| o | © oke-Mutter DIN 985-M12-8 A3A..iiiinccecsennr v, Hexagonal nut......... SRV ORI <.+ (o)) I W ol o 7: 11

11 107428 [ o] o | © Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST- NN L N ... Tension pif......... SOV RO € 11 211 (2

12 161 383 ojo] o Gelenk............ vere JOIM e Jointure

13 160877 | o] 0] © SCRULZSIANZE coenererrmerrrerseresrestssmsntsi s tanae e sisan w.. Guard rod.............. Barre de protection

14 160 361 o|l o} o Filhrong...ooeeveeerecee. woee Bracket...oovenennec. Guide

15 160876 | o | o | © Rohrstrebe...... Tubular strut......... Jambe tubulaire

16 160901 (o] o] o Rohrbogen......... wrerensrennene. LuDBAL elbOW....... «or.. Coude tubulaire

17 1603500 { o | 0| © Biigelschraube Bracket bolt.......... Vis 4 etrier
18 115972 f oj o | o Scheibe DIN 125-8.4 A3A...ivivcinninnessinesarssenennns TR EL T e oo OO e s erenereereess RODdellE

19 108 531 o|lo]oe 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8 A3A Hexagonal it ren e crerveererens ECTOU & 6 pans
20 122202 | ol 0o} 0 Druckknebel. Compression handle........ccceveressressesesesrassnenseees ----.. Goupille de pression
21 160943 [ o | o | o Konterknebel......c.covveverens cien TOIBHC rseesrrserseranesisserassmensereesansncssrossrenesssorssssssssssssmsbonbassns Manette
25 | 160904 [ 0| o | 0O TrigerMENE———. ... B 1y T O YUV U ORI ....... Bras portant
26 161 495 olo| o Trager, RINeN...veesciriecens e vrer CAITIRT, T8O i ctirairecrsrnresranrerinsensresreransanserasssrasssnsnsemrennenrasens Bras portant, arrigre
27 160068 | x § x| x Seil 6x1070 mm.............. PuIlINE TOPE. st s sississssissss s raste s en st s s e e resnes Cable tracteur
23 127848 | of 0o | o Seilklemme Gr.4 M5.... Rope clamp....... O (W T Setre-cable
28 160720 | o | o | o RAStDOIZE M e eerres st nimsc e reerenernesersssarensr s e e nrn e ranas LOCKING BOM ... seestemsirese s essssemes st ersmenssnanensssees Boulon de verrouillage
30 160744 o j o] o Druckfeder....... . veer COMPIESSION SPIIIE. co.veeecerasriressereerssessesssersssssarasenmsresssaneas Ressort de pression
31 108455 | o | 0| © Scheibe DIN 125- 21-A3A .................................. anee WASHE ettt ss e e e b b Rondelle
32 07465 | o | o | o Spannstift SO 8752-8x40-A-5T-Dacromet.... TeASION Pileeceeeeesreeennecrenerescanens S——— 1o 111 |
33 127884 { o | 6| o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3 e SUPPOTL PlAte oot s e Rendelle de support
34 160356 o 1 o | © Scheibe, BEWOIBl. . rrcrisrerrsrersersirins e s ssresanerreres B 1 PO OO Rondelle
35 116536 | oj o | o 6kt.-Schraube M12x 90-8.8 ASA DIN 931...cccorivrrrrcrinnens HeXagonal DOl et vseres s senssssrearaeressrnas Vis 4 6 pans
36 130424 | o fJ o | 0 Zugfeder ve PULLINE SPIAZ o reesireesescrscrerae e enensserevessonsees Ressort de tension
37 160 275 s sis BeIcuchtungshaher Lamp holder. rerenssnsenenenne SUPpOrt d'éclairage
38 160276 | s | s | s WiInKeloo it aen ANttt st es e e e e e s e et e e e ean Angle
39 115983 sls)s Scheibe DIN 126-11-A3A T ASIET it ienr s rerere e s v e sos e e en e ne penr e rere s s e bbb b Rondelle

El4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

8

E15] |




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part ’ *=10 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure ¥=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Telles Description of the part Désignation de la pigce
184 768 | 161 699 Gelenkwelle W2102-SD05-910-K32B.... PTO drive shaft Transmission
fiir TS 340/350/390 DN.....ccccovsenssessusseness for TS 340/350/390 DN......cueerrveseecssnsense pour TS 340/350/390 DN
Diese Ersatzteile kdnnen nur iiber ... These parts can only be .................. Cettes picces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
V{2 (0 1533 VO - WP TR 9sn. ORI scheid COMPANY..cccceeerrrrvevereercecsnns maison Walterscheid
1 194941 Gelenkwelle mit Schutz W2102-SD03-910-K32B........ PTO drive shaft with guard........ceeriervienricnievnne Transmission avec protecteur
2 180 851 Innere Gelenkwellenhalfte mit......vereccrciricinciicnaes Inner PTO drive shaft with Demi-transinission interieure avec
dullerer Schutzhiltte WH2102-SD05-856... - Oiter guard half.....c s demi-protecteur exterieur
3 110917 AuBiere Gelenkwellenhilfte mit..ococricnnnne. -... Outer PTO drive shaft With....evcnoinnrerenrnennes Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhilfte WH2102-SD05-841]........ v inmer guard half.... e demi-protecteur interieur
4 368 655 Auliere Schutzhilfte SDH05-A750-RP6-K..... ... Outer guard half. Demi-protecteur exterieur
5 368 654 Innere Schutzhilfte SDHO5-J750-RP6-K.......covviviciinnn Inner guard half.... x . Demi-protecteur interieur
1 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestitft AG2100-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke Macheire a verrouillage rapide
12 339107 Schiebestift kPl e e Quick-disconnect pin cpla.eeecrrececcreercn Poussoir de verronillage rapide cpl.
13 360 848 Sternratsche; drehsinnunabhingig......coccnresisciererinininens Radial pin cluich; independent...... Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450NM....cecerreeereervessnas of direction of FORALION.....covienr e du sens de rotation
21 040116 Kreuzgarnitur Kpl. s tne e rsssesssssasne Cross and bearing Kit Cplowivveirninnicrie e resnsiveiernne Bloc croisilion cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel BM8xI... ... Lubrication tIfing.....ccevseven Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG2100-002....cconveernemiocssnineneenvsnssenssonens IND0AFD YOKE.ovrereererererersee Machoire a gorge
24 | 020600 Spannstitt DIN 1481-8x50......creecrennnane .. Spring type straight pin.... Goupille elastique
25 | 322367 Profilwelle 00a-820......c e e Profile shaft....coovvmerrsireesmsernsmrarenes Arbre profile
26 054 622 Profilrohr 0a-805...c.ecve e Profile tUDe....cvvvrevrerrerrarcsrarereesserans Tube profile
27 § 040456 Rillengabel RGZI00-0a...uececiecccin s Inboard yoke Machoire a gorge
51 365258 Schutztrichter; N=RP5..... i creceerrencenecerensnerresennee. GUATA CONE; =RPS criiscrsransssinsesssensrrsneresssiessens ossarsas Cone protecteur; n=RP5
52 365 305 Schraube 4x10 e vos SCIBWoeiserersrersesrarsssnsonsrsassmsamsresivosraes verrrererresererns VIS
53 365 884 Stizring.......oen.. reeresensnessaraas v ReIfOreing Colar ..o rrenee Bague de renfort
54 | 359005 GlEHEING.....ooerrrerererrrrsrerereerersesserarsseresresasseras cee BEATINE FiNZeitiiiiiriciiiinscbece et sebes e e Bague de glissement
55 044 321 Haltekette. .oouremrireenerrsrens e e ssnen s rsamesasnanes Satety chaiN.c it bbb mnenes Chainette

El6




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Pattno Table [Partno Table
No de commande Tablean [Node commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande  Tableau
105 186 1,26 116 587 2,17 126 583 5,18 160 111 4,33 160 861 7,14
105 186 5,12 116 6l4 2,05 126 583 5,35 160 186 6,01 160 876 7,15
105 186 7,09 116 623 7,01] 126 662 4,16 160 213 2,01 160 877 7,13 ~“WAITERS{HEID
105 464 4,22 116 699 1,22 126 662 5,16 160 275 7,37 160 884 7,07
106 852 3,05 116 699 2,18 126 667 5,35 160 276 7,38 160 885 7,086 020 600 8,24
106 869 1,09 116 749 3,11 126 825 7,02 160 356 7,34 160 8885 1,31 040 116 8,21
107 383 2,12 117 245 1,04 127 164 5,09 160 365 3,10 160 901 7,16 Q40 154 8,11
107 386 3,01 118 602 2,13 127 222 6,02 160 443 4,12 160 904 7,25 040 444 8,23
107 428 7,11 118 602 3,03 127 274 2,09 160 500 7,17 160 906 1,30 040 456 8,27
107 449 5,29 118 603 1,15 127 456 5,06 160 505 5,11 160 929 5,32 044 321 8,55
107 452 1,14 120 760 1,29 127 466 5,27 160 509 5,10 160 931 1,17 054 622 8,26
107 453 4,21 120 807 4,05 127 564 4,14 160 512 5,03 160 943 7,21 084 099 8,22
107 456 1,10 121 090 5,38 127 569 6,07 160 536 6,06 160 992 4,26 110 817 8,03
107 464 2,02 121 091 5,36 127 570 5,23 160 537 6,08 1al 231 5,04 180 851 8,02
107 485 7:32 121 092 5,37 127 607 4,19 160 555 3,14 lel 233 2,04 194 941 8,01
108 292 1,24 121 327 5,15 127 643 3,06 160 556 4,02 161 322 2,19 322 367 8,25
108 292 3,08 121 608 5,19 127 644 3,02 160 557 4,23 161 337 5,28 339 107 8,12
108 292 4,07 122 608 5,38 127 645 3,02 160 566 4,06 161 377 4,27 359 005 8,54
108 292 5,25 121 609 5,20 127 646 3,02 160 572 3,17 161 378 3,16 360 848 8,13
108 441 7,03 121 609 5,36 127 656 4,11 160 572 4,15 161 378 4,13 365 258 8,51
108 455 1,12 121 610 5,21 127 750 4,25 160 575 3,16 161 379 4,32 365 305 8,52
108 455 7,31 121 610 5,37 127 762 3,22 160 575 4,13 161 383 7,12 365 884 8,53
108 531 2,07 121 990 3,30 127 764 3,24 160 596 3,21 lel 495 7,26 368 654 8,05
108 531 6,05 122 103 6,20 127 765 4,01 160 397 3,15 161 535 4,20 368 655 8,04
108 531 7,19 122 292 7,20 127 767 4,10 160 600 4,24 161 536 5,07
108 544 4,28 122 466 1,01 127 768 3,29 160 617 4,08 161 544 4,03
108 545 4,04 122 613 1,03 127 776 7,05 160 627 3,28 161 618 4,29
108 589 1,27 122 712 3,17 127 784 3,18 160 629 3,25 161 622 4,29
108 589 5,13 122 735 5,08 127 796 3,12 160 636 2,16 161 706 3,07
108 589 7,10 122 932 1,13 127 818 2,11 160 637 2,16 497 918 3,09
109 148 3,26 123 575 5,14 127 848 7,28 160 644 5,26 498 017 4,17
109 494 3,20 123 595 4,08 127 884 7,33 160 650 2,03].
111 895 5,01 123 609 6,09 130 424 7,36 160 686 5,30
115 9lé 1,02 123 686 5,24 150 035 5,22 160 694 2,08
115 916 5,02 124 053 5,31 150 084 5,34 160 720 7,29
115 972 2,06 124 330 3,23 150 787 1,07 160 744 7,30
115 972 6,03 124 809 3,19 150 792 1,06 160 753 1,21
115 972 7.18 124 810 3,19 150 847 1,08 160 756 1,18
115 979 2,10 124 811 3,19 160 013 1,28 160 757 1,19
115 983 7,39 126 242 2,14 160 042 1,25 160 766 1,20
116 530 5,33 126 242 3,04 160 068 7,27 160 803 1,05
116 532 7,04 126 320 3,02 160 069 6,04 160 820 1,16
116 534 1,23 126 383 4,30 160 089 4,31 160 822 1,17
116 536 7:35 126 429 2,15 160 093 4,18 160 848 3,27

E17




